- 1 -

2022 年 5 月 26 日

各  位

会 社 名  凸 版 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 麿 秀晴

（コード番号  ７９１１ 東証プライム市場）

             問合せ先  代表取締役副社長執行役員

人事労政本部担当 大久保 伸一

（電話番号０３ － ３８３５ － ５６０８）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2022年5月26日開催の取締役会において、2022年6月1日付けの執行役員人事につき

下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員人事

氏名 新役職 現役職

野口 晴彦 常務執行役員 生活・産業事業本

部長

常務執行役員 中部事業部長

吉本 晋二 執行役員 中部事業部長 執行役員 東日本事業本部 東日

本事業部長

以  上